
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

"01" сентября 2022г.                  ст.Марьянская                      № 273/1-О 

 

 

О  назначении ответственного за организацию горячего питания  

в МАОУ СОШ№8 

 

           В целях обеспечения контроля за организацией горячего питания 

обучающихся в МАОУ СОШ №8 на 2022-2023 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Бойко Галину Николаевну заместителя директора по ВР назначить 

ответственной за организацию горячего питания обучающихся в 

МАОУ СОШ №8 с 01 сентября 2022 года. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                       И.Н. Мишучкова 

 

 

 


